Приложение

К решению

Собрания депутатов Киселевского

 сельского поселения от 23.06.2010 г. № 73

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2011 г.                                   № 131                                  с.  Киселево

        Об     утверждении      структуры

 Администрации            Киселевского

сельского    поселения на  01.07.2011г.

В целях совершенствования и оптимизации структуры управления Администрации Киселевского сельского поселения, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Киселевского сельского поселения     (приложение).

2. Начальнику сектора экономики и финансов привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой Администрации Киселевского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  от 27.10.2010  № 80 «Об утверждении структуры Администрации Киселевского сельского поселения  на 01.01.2011 г.»
4. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.07.2011.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Киселевского сельского поселения.

Глава  Киселевского  сельского поселения                              В.В. Лыленко

	ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

Специалисты Администрации

Начальник сектора экономики и  финансов – 1 ед.

Ведущий специалист -1 ед.

Специалист – 1 ед.

Группа по обслуживанию  административных зданий

Водитель – 1 ед.;

Уборщик служебных помещений – 1 ед.;

Сторож – 2,6 ед.;

Истопник-  0,75 ед.

Специалист  по правовой работе  и земельным отношениям– 0,5   ед.

Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства и благоустройства – 1, 5 ед.

Инспектор - 2  ед

Инспектор ВУС – 1 ед.

Специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений –  1 ед.

Специалист 1 категории  по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам  пожарной безопасности, ГО и ЧС – 1 ед.